
A1 A2 A3 A4 A5

Assistenza e 

supporto nella 

predisposizione 

di programmi e 

progetti

Attività di 

istruttoria e 

valutazione di 

progetti

Monitoraggio di 

programmi e di 

progetti 

cofinanziati da 

fondi comunitari, 

nazionali e 

regionali

Assistenza e supporto 

in materia contabile, 

tributaria, finanziaria

Consulenza 

giuridica e legale

Adamo Sergio 14/09/2018 Consulente x 31/10/2018

Aureli Fabrizia 12/03/2022 Consulente x x 30/04/2022

Balducci Andrea 12/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Barbiroglio Silvia 28/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Barbuto Luciano 26/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Bassetti Umberto 10/09/2018 Esperto senior x x 31/10/2018

Bellone Cristina 28/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Esperto senior x

Consulente junior x

Bethaz Giuseppe 05/10/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Bionaz Gian Maria 28/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Carosio Francesca Silvia 25/02/2019 Consulente x 30/04/2019

Callà Fabrizio 28/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Casalatina Ivan Luigi 28/09/2018 Consulente x x 31/10/2018

Cheney Edy 21/09/2018 Esperto senior x x x 31/10/2018

Colasurdo Fabrizio 24/09/2018 Consulente x 31/10/2018

Cono Francesco 12/09/2018 Esperto senior x x x 31/10/2018

Cuneaz Nadine Saint 17/09/2018 Consulente junior x 31/10/2018

Cutajar Ornella 25/09/2018 Consulente x 31/10/2018

Da Rugna Sandro 13/12/2018 Consulente x x 31/10/2018

Damato Maria Antonietta 24/09/2018 Consulente junior x 31/10/2018

D'Herin Hebert 28/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Di Pasquale Danilo 30/09/2021 Esperto senior X 31/10/2021

Errico Marco 13/10/2020 Esperto senior x x x 31/10/2020

Fantini Fabio 03/10/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Faroti Giovanni 27/09/2018 Esperto senior x x x 31/10/2018

Favre Alessandra 04/10/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Ferrero Edoardo 24/09/2018 Consulente junior x 31/10/2018

Fidanzia Sergio 26/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Finocchiaro Antonio 24/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Finocchiaro Davide 24/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Fissi Claudio 18/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Formentin Laura 24/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Francisco Pietro 03/10/2018 Consulente x 31/01/2019

Frassy Federico 28/01/2019 Esperto senior x x x 31/01/2019

Gal Jean Pierre 26/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Gigliola Angelo 26/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Goi Maurizio 27/09/2018 Consulente x 31/10/2018

Iannone Alessio 28/09/2018 Consulente junior x x 31/10/2018

Ideazione srl 24/09/2018 x x x 31/10/2018

Joris Nicole 27/09/2018 Consulente x 31/10/2018

Leveque Massimo 19/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Manfroni Mario 11/10/2018 Esperto senior x 31/01/2019

Marino Serena 24/09/2018 Consulente junior x 31/10/2018

Massai Manuela 27/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Mavilla Federico 28/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Mele Simona 20/09/2018 Consulente x 31/10/2018

Milanese Gianluca 20/08/2019 Esperto senior x x 31/10/2019

Mochet Damiana 06/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Montagnino Paolo 27/09/2018 Consulente x 31/10/2018

Morando Andrea 13/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Onorati Aniello 19/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Oppici Eleonora 30/08/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Pandini Fiorenzo 31/08/2018 Esperto senior x x 31/10/2018

Parini Amedeo Maria 01/10/2018 Esperto senior x x x 31/10/2018

Pedace Stefania 24/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Perrin Federico Marco 24/09/2018 Consulente junior x x x 31/10/2018

Pisanti Amedeo 30/08/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Pizzo Sara 12/09/2018 Consulente junior x 31/10/2018

Prevedini Luca 07/10/2018 Esperto senior x x x 31/10/2018

Riello Laura 26/09/2018 Consulente x 31/10/2018

Roullet Maria Paolo 28/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

S&T società cooperativa 17/09/2018 x x x 31/10/2018

Saracco Gianni Maria 24/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Sartoris Sandra 28/09/2018 Consulente junior x x 31/10/2018

Scalise Rosario 28/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Sommo Lorenzo 26/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Sonatore Adelaide 18/09/2018 Esperto senior x x 31/10/2018

Tognetti Roberto 30/08/2018 Esperto senior x x 31/10/2018

Vaccino Filippo 19/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Vagneur Luca 28/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Vallet Alexis 28/09/2018 Consulente x x x 31/10/2018

Vicari Maurizio 20/09/2018 Consulente junior x x x 31/10/2018

Zampieri Denise 28/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Zanardi Maria Luisa 28/09/2018 Consulente x 31/10/2018

Bellot Viviane 21/09/2018 31/10/2018

SHORT LIST DI CONSULENTI, TECNICI ED ESPERTI DEL GAL VALLE D’AOSTA AGGIORNATA AL 31/07/2022

Area tematica A - Area gestionale amministrativa

Profilo

Settori di interesse - Area tematica A

Data inserimento 

short list
Nominativo

Data ricezione  

domanda 



B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 B9 B10

Compilazione, 

assistenza e/o 

supporto di studi, 

indagini e ricerche 

Consulenza 

ingegneristica

Consulenza 

architettonica

Attività 

tecniche 

svolte da 

geometri

Consulenza 

agrotecnica

Consulenza in 

progettazione 

e gestione di 

interventi 

formativi

Consulenza 

area 

sviluppo 

locale

Attività delle 

guide e degli 

accompagnatori 

turistici

Esperto nel 

settore 

ambientale 

(ad es. 

energie 

rinnovabili, 

sistemi di 

trasporto 

pulito)

Pianificazione 

territoriale

Acciai Enrico 24/09/2018 Esperto senior x x x 31/10/2018

Akhet srl 26/09/2018 x 31/10/2018

Alberti Matteo 24/05/2022 Consulente junior x x 31/07/2022

Allemani Paola 26/09/2018 Esperto senior x x 31/10/2018

Alleyson Christian 07/08/2018 Esperto senior x x x 31/10/2018

Barbiroglio Silvia 28/09/2018 Esperto senior x x 31/10/2018

Bassetti Umberto 10/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Bellone Cristina 28/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Bethaz Alberto Federico 01/10/2018 Consulente x x x 31/10/2018

Bethaz Giuseppe 05/10/2018 Esperto senior x x 31/10/2018

Bionaz Gian Maria 28/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Bolognini Davide 21/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Borre Valentina 27/09/2018 Consulente junior x 31/10/2018

Bovard Diego 28/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Bradaschia Maurizio 30/08/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Camos Erik 01/10/2018 Esperto senior x x x 31/10/2018

Carosio Francesca Silvia 25/02/2019 Consulente x x 30/04/2019

Castello Paolo 26/09/2018 Esperto senior x x 31/10/2018

Cave Srl 10/01/2019 x x x 31/01/2019

Cavorsin Christian 29/08/2018 Esperto senior x x 31/10/2018

Cheney Edy 21/09/2018 Esperto senior x x x 31/10/2018

Chiriotti Sandro 27/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Cini Alessandro 27/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Cono Francesco 12/09/2018 Esperto senior x x x 31/10/2018

Converso Elisabetta 01/02/2022 Esperto senior x x 30/04/2022

Coquillard Solange 28/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Cossard Martino 28/08/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Da Rugna Sandro 13/12/2018 Consulente x x 31/10/2018

D'Anna Marco Antonio Carlo 04/10/2018 Esperto senior x x 31/01/2019

Di Gia Ivan 24/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Faber Ingegneria 08/10/2018 x x 31/10/2018

Foglino Sara 01/10/2018 Consulente x x x 31/10/2018

Foretier Marco Luigi 13/08/2018 Esperto senior x x x 31/10/2018

Francisco Pietro 03/10/2018 Consulente x x 31/01/2019

Frassy Federico 28/01/2019 Esperto senior x x x 31/01/2019

Fusaro Alessandro 26/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Gaudio Roberto 01/10/2018 Esperto senior x x x 31/10/2018

Gera Luca 19/09/2018 Esperto senior x x x 31/10/2018

Gerbi Mauro Michele 01/10/2018 Esperto senior x x 31/10/2018

Giansetto Stefano 27/09/2018 Esperto senior x x 31/10/2018

Gorret Emil Mario 09/08/2018 Consulente junior x x x 31/10/2018

Graia srl 24/09/2018 x x x 31/10/2018

Guindani Nadia 18/09/2018 Esperto senior x x 31/10/2018

Imbalzano Pasquale 28/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Imperial Mirko 27/09/2018 Esperto senior x x 31/01/2019

Joly Andre 27/09/2018 Esperto senior x x x 31/10/2018

Lale Murix Herve 26/10/2018 Consulente x x x 31/01/2019

Lamanna Marco 24/09/2018 Consulente junior x x x 31/10/2018

Lucianaz Claudio 27/09/2018 Esperto senior x x 31/10/2018

Esperto senior x x

Consulente junior x

Manfroni Mario 11/10/2018 Esperto senior x x 31/01/2019

Massa Bova Bovat Paolo 28/09/2018 Consulente x x x 31/10/2018

Mochet Damiana 06/09/2018 Esperto senior x x 31/10/2018

Montagnino Paolo 27/09/2018 Consulente x x 31/10/2018

Morando Andrea 13/09/2018 Esperto senior x x x 31/10/2018

Oppici Eleonora 30/08/2018 Esperto senior x x 31/10/2018

Pagani Michela 28/09/2018 Consulente x 31/10/2018

Pandini Fiorenzo 31/08/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Pastore Andrea Giulio 28/09/2018 Esperto senior x x x 31/10/2018

Esperto senior x

Consulente x

Perret Roberta 28/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Perucca Mauro 09/08/2018 Consulente x x 31/10/2018

Pizzato Caterina 01/10/2018 Consulente junior x 31/10/2018

Pizzo Sara 12/09/2018 Esperto senior x x 31/10/2018

RDM Network SRLS 28/09/2018 x x 31/01/2019

Rollandin Maurizio 28/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Rosset Roberto 12/09/2018 Esperto senior x x x 31/10/2018

Rosset Thierry Massimo 01/10/2018 Consulente x x x 31/10/2018

Esperto senior x x

Consulente junior x

S.T.G.Studio tecnico associato Giai 30/08/2018 x x x 31/10/2018

Salto Diego 13/09/2018 Consulente x x 31/10/2018

Saulle Michele 06/10/2018 Esperto senior x x x 31/10/2018

Seris Mireille 21/09/2018 Consulente x x 31/10/2018

Settanta 7 studio ass. 21/09/2018 x 31/10/2018

Sonatore Adelaide 18/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Sorleti Serafino 06/09/2018 Esperto senior x x x 31/10/2018

Sorrentino Paolo 10/09/2018 Esperto senior x x x 31/10/2018

Soudaz Stefania 19/09/2018 Consulente junior x 31/01/2019

Studio Chanoux 01/10/2018 x x x 31/10/2018

Succi Andrea 24/09/2018 Esperto senior x x 31/10/2018

Tages soc. coop. 25/09/2018 x 31/10/2018

Tedesco Michele 24/09/2018 Consulente x 31/10/2018

Tognetti Roberto 30/08/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Vagneur Luca 28/09/2018 Esperto senior x x 31/10/2018

Viviano Mariano Mauro 28/08/2018 Esperto senior x x 31/10/2018

Vuillermoz Laura 01/10/2018 Consulente junior x 31/10/2018

Zanardi Maria Luisa 28/09/2018 Consulente x x 31/10/2018

Roulet Felicity 27/09/2018 31/10/2018

Settori di interesse - Area tematica B

Data 

inserimento 

short list

Magnaghi Isabella 17/09/2018

Pedelì Corrado 19/09/2018 31/10/2018

31/10/2018

ProfiloNominativo
Data ricezione  

domanda 

SHORT LIST DI CONSULENTI, TECNICI ED ESPERTI DEL GAL VALLE D’AOSTA AGGIORNATA AL 31/07/2022

Area tematica B - Area tecnica



C1 C2 C3

Attività di ideazione, 

animazione,

progettazione e 

programmazione di 

programmi, progetti 

ed attività di 

cooperazione inter-

territoriale e 

transnazionale

Coordinamento, 

project 

management di 

progetti ed attività 

di cooperazione 

inter-territoriale e 

transnazionale

Gestione di 

partnership e fasi 

di progetto per 

partenariati 

complessi

Allemani Paola 26/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Buillet Fabrizio 20/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Casalatina Ivan Luigi 28/09/2018 Consulente x 31/10/2018

Cavorsin Christian 29/08/2018 Esperto senior x 31/10/2018

ETM Services 25/09/2018 x x 31/10/2018

Fusaro Alessandro 26/09/2018 Esperto senior x x 31/10/2018

Gaudio Roberto 01/10/2018 Esperto senior x x x 31/10/2018

Hugonin Jenny 28/09/2018 Consulente x 31/10/2018

Lale Murix Herve 26/10/2018 Consulente x x x 31/01/2019

Leveque Massimo 19/09/2018 Esperto senior x x 31/10/2018

Mossetti Federica 01/10/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Onorati Aniello 19/09/2018 Esperto senior x x 31/10/2018

Quattrocchio Edda Enrica 28/09/2018 Esperto senior x x x 31/10/2018

Rodda Luana 24/09/2018 Esperto senior x x x 31/01/2019

S&T società cooperativa 17/09/2018 x x x 31/10/2018

Sommovigo Mirna 10/08/2018 Esperto senior x x 31/10/2018

Soudaz Stefania 19/09/2018 Consulente junior x 31/01/2019

Vettorato Elena 30/08/2018 Esperto senior x x x 31/10/2018

Vignolini Moreno 18/09/2018 Consulente x 31/01/2019

Settori di interesse - Area tematica C

Profilo

Data 

inserimento 

short list

SHORT LIST DI CONSULENTI, TECNICI ED ESPERTI DEL GAL VALLE D’AOSTA AGGIORNATA AL 31/07/2022

Area tematica C - Area cooperazione

Nominativo

Data 

ricezione  

domanda 



D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 D8 D9 D10

Animazione 

territoriale, 

gestione di 

processi 

partecipativi 

anche per la 

costruzione di 

reti di 

partenariato

Consulenza 

in marketing 

territoriale

Attività di 

informazione 

e formazione

Produzione 

redazionali e 

ufficio 

stampa

Attività di 

progettazione, 

realizzazione, 

manutenzione e 

gestione 

prodotti e 

strumenti ICT e 

multimedialità

Attività di 

interpretariato e 

traduzioni

Organizzazione 

eventi, riunioni, 

workshop ed 

educational e 

press tour

Attività di 

riprese video 

o fotografiche

Agenzie 

pubblicitarie

Ideazione e 

progettazione 

grafica di 

prodotti per la 

comunicazione

Data 

inserimento 

short list

A.V.I. Presse 16/08/2018 x x x 31/10/2018

Akhet srl 26/09/2018 x x 31/10/2018

Alberti Matteo 24/05/2022 Consulente junior x x x 31/07/2022

Borre Valentina 27/09/2018 Consulente junior x x x 31/10/2018

Bovard Diego 28/09/2018 Esperto senior x x 31/10/2018

Bovard Nicolas 10/10/2018 Consulente junior x x 31/10/2018

Buillet Fabrizio 20/09/2018 Esperto senior x x 31/10/2018

Camos Erik 01/10/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Carere Marco 25/09/2018 Consulente x x x 31/10/2018

Cave Srl 10/01/2019 x x x 31/01/2019

Chiericato Andrea 28/04/2020 Esperto senior x x x 30/04/2020

Chiriotti Sandro 27/09/2018 Esperto senior x x 31/10/2018

Cini Alessandro 27/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Colasurdo Fabrizio 24/09/2018 Consulente x 31/10/2018

Converso Elisabetta 01/02/2022 Esperto senior x x 30/04/2022

Damato Maria Antonietta 24/09/2018 Consulente junior x 31/10/2018

De Ciò Annaclara 17/09/2018 Consulente x x x 30/04/2019

Demarchi Nora 01/10/2018 Esperto senior x x x 31/10/2018

DIGIVAL 24/01/2019 x 31/01/2019

Di Pasquale Danilo 30/09/2021 Esperto senior x 31/10/2021

Dosio Giuseppe 14/09/2018 Esperto senior x x x 31/10/2018

ETM Services 25/09/2018 x 31/10/2018

Fantini Fabio 03/10/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Favre Alessandra 04/10/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Ferrero Edoardo 24/09/2018 Consulente junior x 31/10/2018

Finocchiaro Antonio 24/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Finocchiaro Davide 24/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Formentin Laura 24/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Goi Maurizio 27/09/2018 Consulente x 31/10/2018

Guindani Nadia 18/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

HEXTRA srl 22/08/2018 x 31/10/2018

Hugonin Jenny 28/09/2018 Consulente x 31/10/2018

Ideazione srl 24/09/2018 x x x 31/10/2018

Lavacca Michael 09/10/2018 Esperto senior x x x 31/10/2018

Lustrissy Jean Paul 02/10/2018 Esperto senior x x x 31/10/2018

Marchetto Alessandro Francesco 24/09/2018 Esperto senior x x 31/10/2018

Marino Serena 24/09/2018 Consulente junior x 31/10/2018

Mele Simona 20/09/2018 Consulente x 31/10/2018

Mossetti Federica 01/10/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Pagani Michela 28/09/2018 Consulente x x x 31/10/2018

Peaquin Joseph 06/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Pedace Stefania 24/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Pedelì Corrado 19/09/2018 Esperto senior x x 31/10/2018

Pizzato Caterina 01/10/2018 Consulente junior x x x 31/10/2018

Quattrocchio Edda Enrica 31/07/2019 Esperto senior x x x 31/07/2019

RDM Network SRLS 28/09/2018 x x x 31/01/2019

Riello Laura 26/09/2018 Consulente x x 31/10/2018

Rodda Luana 24/09/2018 Esperto senior x x x 31/01/2019

Roulet Felicity 27/09/2018 Consulente junior X 31/10/2018

Saracco Gianni Maria 24/09/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Saulle Michele 06/10/2018 Esperto senior x 31/10/2018

Sitta Giorgio 03/09/2020 Esperto senior x x 31/10/2020

Sommovigo Mirna 10/08/2018 Esperto senior x x 31/10/2018

Studiowiki srl 26/09/2018 x x x 31/01/2019

Succi Andrea 24/09/2018 Esperto senior x x x 31/10/2018

Therisod Elisa 28/09/2018 Consulente x x 31/10/2018

Turismok 26/09/2018 x x x 31/10/2018

Vallet Alexis 28/09/2018 Consulente x x x 31/10/2018

Vesan Roberta 28/09/2018 Consulente x x x 31/10/2018

Vettorato Elena 30/08/2018 Esperto senior x x x 31/10/2018

Vignolini Moreno 18/09/2018 Consulente x x x 31/01/2019

Visamultimedia di Vicquery Laurent 

& C. 29/04/2019 x x x 30/04/2019

Zimara Carolina 28/09/2018 Consulente junior x x x 31/10/2018

Settori di interesse - Area tematica D

SHORT LIST DI CONSULENTI, TECNICI ED ESPERTI DEL GAL VALLE D’AOSTA AGGIORNATA AL 31/07/2022

Area tematica D - Area promozione e comunicazione

Nominativo
Data ricezione  

domanda 
Profilo


